Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України "Про
публічні закупівлі" (зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника) сторони за взаємною згодою
домовились зменшити суму договору на 147 786, 05
грн. (Сто сорок сім тисяч сімсот вісімдесят шість
грн. 05 копійок). «Загальна вартість всього обсягу
поставки складає 3 098 693, 95 грн. (Три мільйони
дев’яносто вісім тисяч шістсот девяносто три грн.
95 коп.) з урахуванням ПДВ 516 449, 00 грн.
(П’ятсот шістнадцять тисяч чотириста сорок дев’ять
грн. 00 коп.).»